
UCHWAŁA NR XLI/451/13
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karlino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/341/09 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie Statutu Gminy 
Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1565; z 2011 r. Nr 94, poz. 1702; z 2012 r.  poz. 1505; 
z 2013 r. poz. 2555) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Powiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad wraz z niezbędnymi materiałami związanymi 
z przedmiotem sesji zwyczajnej radni otrzymują na 7 dni przed terminem obrad, za pomocą listów 
poleconych lub w inny skuteczny sposób.”;

2) w § 37 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeśli bezpośrednia odpowiedź na zapytanie nie jest możliwa, należy udzielić odpowiedzi pismenej 
i przekazać radnemu składającemu zapytanie wraz z materioałami na najbliższą sesję zwyczajną. Przepisy 
§ 36 ust. 5 i 6 stosuje się odpowiednio”;

3) w § 52 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekt uchwały powinien być przedłożony Radzie wraz z pisemnym uzasadnieniem, w którym należy 
wskazać potrzebę podjęcia uchwały oraz informację o źródłach finansowania jej realizacji.”;

4) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Karlino otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Gwóźdź



Załącznik do Uchwały Nr XLI/451/13 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

I. Jednostki budżetowe: 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie 

2. Warsztat Terapii Zajęciowej w Karlinie 

3. Zakład Oświaty w Karlinie 

4. Zespół Szkół w Karlinie 

5. Szkoła Podstawowa w Daszewie 

6. Szkoła Podstawowa w Karlinie 

7. Szkoła Podstawowa w Karścinie 

8. Szkoła Podstawowa w Karwinie 

9. Przedszkole Miejskie w Karlinie 

10. Żłobek Miejski w Karlinie 

II. Gminne instytucje kultury: 

Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie




